20365

Quito, 15 de noviembre de 2018

Señor

SAULO BARBOSA SPAOLANSE

Presente. -

CPS 48523 OC

Estimado Saulo:

La Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía SCHNEIDER ELECTRIC ECUADOR S.A. SCHNELECTRIC, en resolución tomada el día 15 de noviembre de 2018, eligió a usted como Presidente de la misma por un periodo de dos años, contados a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

Como Presidente de la compañía **SCHNEIDER ELECTRIC ECUADOR S.A. SCHNELECTRIC** usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en ausencia del Gerente General.

La compañía **SCHNEIDER ELECTRIC ECUADOR S.A. SCHNELECTRIC** se constituyó mediante escritura pública de fecha 24 de junio de 1994. Ante el Notario Cuarto del cantón Quito, e inscrita en el Registro Mercantil el 25 de julio del mismo año. La compañía aumento su capital y reformo sus estatutos sociales mediante escritura pública otorgada el 7 de abril de 1997 ante el Notario Tercero del Cantón Quito, e inscrita en el Registro Mercantil el 4 de junio de mismo año.

Atentamente,

Carlos Fernando Dassum Barrera

Secretario Ad-hoc de la Junta

ACEPTACIÓN: Acepto desempeñar el cargo de Presidente de SCHNEIDER ELECTRIC ECUADOR S.A. SCHNELECTRIC, Quito a 15 de noviembre de 2018.

SAULO BARBOSA SPAOLANSE

Passport No. YC547356